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AFRIQUE AUSTRALE ANGLAISE

AFFAIRES INTERIEURES
id.
id.
AFFAIRES EXTERIEURES
MOUVEMENT VERS L'UNITE. FINANCES

COMPAGNIES DE COLONISATION

MINES

CHEMINS DE FER
id.
id.

AGRICULTURE. ELEVAGE. INDUSTRIE
NEGOCIATIONS COMMERCIALES ET DOUANIERES

AFFAIRES COMMERCIALES
id.
id.

Relations avec la France

1897-1898
1898-1901
1902-1909

1897-1910
1902-1910
1896-1907
1906-1910
1895-1902

1903,
sept.

1904,
avril

1903-1910
1901-1909

1902-1903
1904-1907
1908-1909

1902-1909

janv. - 1904,

oct. - 1910,



