

MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale

Afrique australe anglaise

1897-1918

FRMAE 125CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012

AFRIQUE AUSTRALE ANGLAISE

NS	1	AFFAIRES INTÉRIEURES	1897-1898
	2	id.	1898-1901
	3	id.	1902-1909
	4	AFFAIRES EXTÉRIEURES	1897-1910
	5	MOUVEMENT VERS L'UNITÉ. FINANCES	1902-1910
	6	COMPAGNIES DE COLONISATION	1896-1907
	7	MINES	1906-1910
	8	CHEMINS DE FER	1895-1902
	9	id.	1903, janv. - 1904, sept.
	10	id.	1904, oct. - 1910, avril
	11	AGRICULTURE. ÉLEVAGE. INDUSTRIE	1903-1910
	12	NÉGOCIATIONS COMMERCIALES ET DOUANIÈRES	1901-1909
	13	AFFAIRES COMMERCIALES	1902-1903
	14	id.	1904-1907
	15	id.	1908-1909
	16	Relations avec la France	1902-1909